


FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 515 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11 .52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa Ml-'a В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1 152 
Masa Brutto рег palet: 1182 
Cantitatea ре palet: 11,52 
Data fabricarii(in serie): 03.12.2020 
Data incarcarii: 08.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 80,64 m2 
Numarul facturii: IM2612677 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea produ~toare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге apar in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu . .. 

Data eliberarii 08.12.2020 
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FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-GOST 6665-91 

Certificat de confom,itate 001575 

Valabll pina la 31.12.2021 

Conform GOST 6665-91 GOST 6665-91 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel. 92-64-90 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 516 
Bordur presat mare GRI 1x0,25x0,15m p18buc 80 kg 

Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: 
Pierderea rezistentei {%}: 
Rezistenta la compresiune {МРа}: 

Rezistenta la incovoiere {МРа}: 
Absorbtia de ара {%}: 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: 
Termen de garantie: 
Masa Netto рег palet: 
Masa Brutto рег palet: 
Cantitatea ре palet: 
Data fabricarii(in serie): 
Data incarcarii: 
Cantitatea incarcarii: 
Numarul facturii: 
Beneficiar: 

F 200 / F 200 
Мах. 5 / 1.8 
Min.38.5 В30 / 44.7 В30 
Min.5.14 Btb 4,0 / 5.73 Btb 4.0 
Мах. 6.0 / 3.9 

Мах. 300 Aeff / 32.2Aeff 
2 ani 
1 710 
1 740 
18 
12.10.2020 
08.12.2020 
16 buc 
IM2612677 
5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea produciitoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de саtге consumator а condi\iilor de utilizare de GOST 6665-91 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primesc reclama\ii 

Mana Data eliberarii 08.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabil pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 224 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

tel/fax.41 -06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11.52m 

Clasa МРа 
Absorbtia de ара {%}: 
Clasa МРа 
Pierderea rezistentei {%}: 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: 
Termen de garantie: 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: 

Rezistenta la compresiune {МРа}: 
Masa Netto per palet: 
Masa Brutto рег palet: 
Cantitatea ре palet: 
Data fabricarii(in serie): 
Data incarcarii: 
Cantitatea incarcarii: 
Numarul facturii: 
Beneficiar: 

ВЬtЬ 3,2 
Мах. 5.0 
В 30 
Мах. 5.0 
F 200 
2 ani 
Мах. 0.7 

Мах. 35,6 
Min.4,1 
Min.38,5 
1152 
1182 
11 ,52 
25.11.2020 
02.12.2020 
103,68 m2 
IM2612411 
5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primesc reclama\ii 

Data eliberarii 02.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 351 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

tel/fax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11 .52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа 830 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto per palet: 1152 
Masa Brutto per palet: 1182 
Cantitatea ре palet: 11 ,52 
Data fabricarii(in serie): 25.1 1.2020 
Data incarcarii: 04.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 80,64 m2 
Numarul facturii: IM2612539 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de саtге consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: rэ.ari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se pri esc reclama\ii 

Data eliberarii 04.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 352 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

tel/fax.41 -06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat PATRAT MIC GRI 10х10х 4,2cm 10.56 m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1 056 
Masa Brutto рег palet: 1 086 
Cantitatea ре palet: 10,56 
Data fabricarii(in serie): 19.10.2020 
Data inca~carii: 04.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 10 m2 
Numarul facturii: IM2612539 
Beneficiar: 5AQINVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart i n cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

siv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 

Manager: Ste Data eliberarii 04.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31 .12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14158 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20x10x4cm GRI 11.52m 

Clasa МРа выь 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа 830 
Pierderea rezisteпtei {%}: Мах. 5.0 
Rezisteпta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garaпtie: 2 ani 
Rezisteпta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezisteпta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezisteпta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1152 
Masa Brutto рег palet: 1 182 
Cantitatea ре palet: 11,52 
Data fabricarii(in serie): 11.12.2020 
Data incarcarii: 15.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 92,16 m2 
Numarul facturii: IM2612958 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге apar in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primesc reclama\ii 

i Mariana Data eliberarii 15.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA~ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31 .12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 671 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
v.ww.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11.52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto per palet: 1152 
Masa Brutto рег palet: 1182 
Cantitatea ре palet: 11,52 
Data fabricarii(in serie): 03.12.2020 
Data incarcarii: 11.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 92,16 m2 
Numarul facturii: IM2612800 
Beneficiar: 5AQINVEST SRL 

lntreprinderea produclitoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart i n cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere \,i nu 
se primesc reclama\ii 

Data eliberarii 11 .12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

ValaЬil pina la 31 .12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.15 014 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel . 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11.52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto per palet: 1 152 
Masa Brutto рег palet: 1 182 
Cantitatea ре palet: 11 ,52 
Data fabricarii(in serie) : 12.12.2020 
Data incarcari i: 17.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 92,16 m2 
Numarul facturii: IM2613106 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv $i petele albe, саге apar in urma condi\iilor climaterice, пu sunt defecte de producere $i пu 
se primesc reclama\ii 

Data eliberarii 17.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "/АСОВА$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 306 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

tel/fax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11.52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta /а inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta /а uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta /а incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta /а compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1152 
Masa Brutto per palet: 1182 
Cantitatea ре palet: 11,52 
Data fabricarii(in serie): 25.11.2020 
Data incarcarii: 03.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 92,16 m2 
Numarul facturii: IM2612495 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 

enata Data eliberarii 03.12.2020 
\ 

~ 

;. 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-6665-91 

Certificat de conformitate 001575 

Valabll pina la 04.01 .2020 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Conform 6665-91 6665-91 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 470 
Bordur presat mic GRI 

Rezistenta /а compresiune {МРа}: 

Absorbtia de ара {%}: 
Rezistenta /а incovoiere {МРа}: 
Rezistenta /а inghet-dezghet {cicluri}: 
Pierderea rezistentei {%}: 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: 
Termen de garantie: 
Masa Netto рег palet: 
Masa Brutto per palet: 
Cantitatea ре palet: 
Data fabricarii (in serie): 
Data incarcarii: 
Cantitatea incarcarii: 
Numarul facturii: 
Beneficiar: 

1 х 0,20 х 0,08 m p48Ь/37kg 

Min 28.9 В22,5 / 36.7 В22,5 
Мах 5.0 / 2.0 
Min 4.1 Btb 3,2 / 4.7 Btb 3,6 
F 150 / F 200 
Мах 5 / 1.6 

Мах 300 / 32.2 
2 ani 
1 776 
1 806 
48 
25.11.2020 
07.12.2020 
100 buc. 
IM2612635 
5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de 6665-91 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primesc reclama\ii 

Data eliberarii 07.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001 336 

Valabll pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 471 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11.52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа 830 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1152 
Masa Brutto рег palet: 1182 
Cantitatea ре palet: 11,52 
Data fabricarii(in serie): 03.12.2020 
Data incarcarii: 07.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 34,56 m2 
Numarul facturii: IM2612635 
Beneficiar: 5AQINVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv !,>i petele albe, саге apar in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere !,>i nu 
se primesc reclama\ii 

Data eliberarii 07.12.2020 





FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pin~ la 31 .12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 472 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

tel/faxA1-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat PATRAT MIC GRI 10х10х 4,2cm 10.56 m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1 056 
Masa Brutto рег palet: 1 086 
Cantitatea ре palet: 10,56 
Data fabricarii(in serie): 19.10.2020 
Data incarcarii: 07.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 20 m2 
Numarul facturii: IM2612635 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea produ~ toare garanteaz~ corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respect~rii de ~ tre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Not~: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге apar in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primesc reclama\ii 

Data eliberarii 07.12.2020 





FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-GOST 6665-91 

Certificat de conformitate 001575 

ValaЬil pina la 31.12.2021 

Conform GOST 6665-91 GOST 6665-91 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

tel/fax.41 -06-27, tel. 92-64-90 

CERТIFICAT DE CALITATE nr.13 072 
Bordur presat mare GRI 1x0,25x0,15m p18buc 80 kg 

Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: 
Pierderea rezistentei {%}: 

Rezistenta la compresiune {МРа}: 

Rezistenta la incovoiere {МРа}: 

Absorbtia de ара {%}: 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: 
Termen de garantie: 
Masa Netto per palet: 
Masa Brutto per palet: 
Cantitatea ре palet: 
Data fabricarii(in serie): 
Data incarcarii: 
Cantitatea incarcarii: 
Numarul facturii: 
Beneficiar: 

F 200 / F 200 
Мах. 5 / 1.8 
Min.38.5 В30 / 44.7 В30 
Min.5.14 Btb 4,0 / 5.73 Btb 4.0 
Мах. 6.0 / 3.9 

Мах. 300 Aeff / 32.2Aeff 
2 ani 
1 710 
1 740 
18 
12.10.2020 
11 .11 .2020 
90 buc 
IM2611284 
5AQ INVEST SRL 

lntreprinder а producatoare garanteaza corespunderea artico/elor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii е catre consumator а condi\iilor de utilizare de GOST 6665-91 

Nota: ара фа petelor, inclusiv ~i petele albe, саге apar in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primes reclama\ii 

Data eliberarii 11.11.2020 





FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 982 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
w.vw.iacobas.md 

tel/fax.41 -06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11 .52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1152 
Masa Brutto рег palet: 1182 
Cantitatea ре palet: 11 ,52 
Data fabricarii(in serie): 12.12.2020 
Data incarcarii: 17.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 92,16 m2 
Numarul facturii: IM2613076 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respecta rii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primesc reclama\ii 

Manager: Ste ari Renata Data eliberarii 17.12.2020 





Сертификат качества № 52381 Лист 1 
Листов 1 

Покупатель: BPM-TRADE SRL 

Юридический адрос: REZINA. STR. 27 AUGUST 5. 

Станция назначония: Самооывоз 

21 июль 2020 

Производитель : ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МОЛДАВСl<Ий 
МЕТМЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД" 

Продукция: Прокат арматурный дл11 ж/б конс1рукций. 

Страна происхождения: Молдова 

Код ТН ВЭД: 721420000 

Заказ-наряд: 3027005002 Вагон/авт: RZ AJ 677/RZ 117 RA Вид упаковки : ПАКЕТЫ 

г~-

1 No, Hoмt Номер Knacc прочн. 
I n/1no~. _плавки Марка стали Техническ;1е требования 

Доп. 1 
1 

Размер 1 
rехтреб. Стандарт на размеры профиля 

-- ·--·-
1 7 22001 ?d 1 AS00C , ДСТУ 3760 2019 АРМ ПР DIN 466-2009 10 

Нсиме11оваю1е тех требован11й (расцJ11фров~а) 

Хими'lсскни состав,¾ Мох. с войства и технологи '!, и сnытан►1я 

N· 1 г . ;г . l- -т ·-,~·u-·-r . ::;:r-.. , ;:~~rf~::;'/'~::~•::.~ ;:~,,,·· "~~ :\ J";;:"':::if;~;:1= 
i п-r1 а ' о !1 <? ·' о . g !, 8 1· ~ ,r "' li :., ,:,•,,;""·~: :•:v. 1 ., •• : 1I. IC '['P'·'l .,:1r•-:;:::.л1• 

~ : О ~ ~ 1 : 1 ~ •; > :н' 11 jl 1':',: ! 1~ •• i 1 :,:•:, 1 fГZ•;I:;. :i; ~·:,.-~~~-.--7, Ptf"f.i-

)( . ·- ., ,, "J ,,, J " "' J ·1 J, ., '.) Jc.'12 .J!._0.. -'' (!) L ,с(_ ~- _ (,) _ ,L.__J J .. )_ __ с._ .. __ , 
29 1S 29 5 9 9 0 .343 705 611 2• О 11 5 vд 0 5 2• •, 16 0.066 

Гlt> .. 1 r/ 1?•1Gн~1я 

УкJ з;;ннnя в серт11фикате продукция соответствуе' 
,';':11ствующ,щ стандартам и тсхниuесf• 11м ус,,,оеия •1 

При переп,1ске по ооnросам ►:ачеспэа ссылайтес1; 

на но1Аер сертисЬиката 

Ре0 ·,- ,,,ьт.s re.1 радиа1,ион,юrо кон rропя 

, ,~r,11ь ... ая a . ..i -1внос,ь ради;:,ну<л .1,1,ов соответстоу'?r Г ~С 1 Р 51713-2JG 1 
Доп,,с,а,, , ся н1юrра~иченнос использование v e -a 11na 

Всего мест : 5 

Длина 
j Кол l ~ Кол-во 

Сорт мест тн .. ~ 
МД 12000 1 5 23.146 

ВСЕГО: 23.146 

По:1п"с11 

М;зпаи И Ф 

. ' 
. .J, ). 

,, ' • # -._ 1> 
J./' I 

.;-,., .L 
-г;т"- , 



Сертификат качества № 52405 22 июль 2020 п11ст 1 
fi'ICTOB 1 

Покуnатоnь: OPM-TRЛDE SRL 

Юридический адрес: REZINA, STR. 27 AUGUST 5. 

Станция наэ 11ачонил : Самоо1,шоэ 

Производитель : ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО' МОПДАВСКИЙ 
МЕТ АЛЛУРГИЧЕСКИИ ЗАВОД" 

Страна происхождения: Молдова 

Код ТН ВЭД: 721420:)00 

Продукция: Прокат арщ1турный дnя ж/б консrрукuий 

Заказ-наряд: 30?7005002 

№ Ном. Номер Класс прочн. 

n/n поз плавки Марка стали Техни,1еск11е требования 

9 22001814 А500С дстv 3760:2019 

На,1м,нн.шанщ: тех. требоэа11ий (расШ1,фроэкз) 

Вагонlавт: ВРМ 516/Х 362 ХС Вид уnакооки: ПАКЕТЫ 

Доп. 
rехтреб. Стандарт на размеры 

/~РМ ПР DIN 488-200!1 

Размер 

профиля 

12 

Хим1,,1оский состао,¼ Мех. свойства и тсх11ологи•1. исnь1тзния 
:':i ..•.. 

N с:, 

n-n о 
о о с:, 8 с о о о 

о ~ ~ о ~ ~ >( ,; -~ ~- i! ""-' • 
~ 

х •С,-
:к х 

х х "' >< '" l) ,7, а. <Л < z (j 

i~ ,., 30 10 е с~~=- fi7•1 

r 

f lри,-,•еца~-v.я 

-.·,.1з:;~нан в сщ:;тv.<Р11,э1 Е: 11родукци,1 соо•;1,.;п·· ,·,~ c­
.:,,.,-c rDyюu111м с1·анд.:цJ·1ам и тex1,..,uec~ v1: ,,сr,ов,н11.1 

~ r,:,,,n,,тa-,,, рад,·ационноru контроля 

5~5 

•.·. ~ : ... _ 

:~ ~ :, 

._ ::r·гы,;н: ;;,,ив,юс·ь радио -1у<nидов cov · ~;2, с 1 1°уе- гос- Р ~ · 
• ;('Пускаr.,-с,; неоrоаниче,tное ис11ользовон.,., ,,,: · аг11а 

\·[.: 

. ~с ~ 

~· ,. • - .11·.,. 1::· • ; ),'~•:1,; 

t - ' н;.. ; 

;:r ,. , 1 . --r .. . •-:i 
1~::: 1 :. ~;~;· if;,. ~ ; н::~r 

о.еоэ 1.:s о oes 

П::;и •1ереписке пс во1р,)с,ш •.з•~1::с · i; с1 ,;;;~ : 1<J. 1; ее ь 
11а номер сер1ификата 

Всего мест: 5 

Дли,rа 
Кол 

Сорт мест 
Вес 

тн 

Кол-во 

шт 

мд 12000 5 23.4 12 

ВСЕГО: 23.412 

r lvДlИC,V' 

Т еопец,.эя Е. П. 
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;:': 
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Покупатель: BPM-TRADE SRL 

Юр1,дичоский адрос: REZINA, STR 27 AUGusr 5, 

Станция назначения: Самовыооз 

Сертификат качества № 52401 

Продукция: Про~ат арма1урный дпя жiб конструкц>~й: 

22 июль 2020 

Производитель : ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МОЛДАВСКИЙ 
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД" 

Страна происхождения: Моnдова 

Код ТН ВЭД : 721420000 

Заказ-наряд: 3027049001 Вагон/авт: ВРМ 506/Т 592 CD Вид упаковки: ПАКЕТЫ Всего мест: 5 

Лист 1 
Листов 1 

№IНом Номер Класс прочн. 
ntr/ поз плавки марка ст али 1 Технические требования 

( ___ -
1 rе~~~б- lсrандарт на размеры 

..-- ------'------'-АРМ ПР OIN 488-2009 

Размер 

профl,ля Длина 
Кол Вес L?вoj Сорт l мест тн __ _[ 

18 22001902 ASOOC ДСТУ 3760.2019 

Наи1Jенован11е тех. требовани,, (рuсшнфрооки) 

Nхиlми•1е_ский corc·~~.;..• __ --г _ ,. 

n-n о , с 8 18 ! ~ i ~ ~ ! о 
х )( )( ' х 

L - (.) _JLЧ} _ _JLQ. l (/) 

о 

11 (CJ о 
•о ~~ о ,, 
х ,,, 
z <{ 

20 14 32 ,; 8 

Прv.мечания 

>< 
О' 
(.) 

t) 

О 3л4 

Мех, свойст ва и тохнолоrич, испытан11я 
r" .-;:; . -с •. =-:;-:-:-с,~=-.--;-~~-.....,-;:;---~~ ·... . -·-· il' "· ., .,,.... ., .. r ,_, _r-

1 
. ... 1,,. ,-а .. -- ··""'" 

i: \:.- i1· ... i1·•.·.:,~ ... i(~~-:.--,,il ·;;.- 1 = ~~;-• ·1r11i:) ~;:~~,: 
.. ,,о.,.' . , . '" ' 1, ··-• ll,<s7r:. /;:•,ч;·,711,-,:Е,· 

' 1 : '" ! ,, 1 
,, - ,с___•-~~- -

571 s;:;.; 2 1 5 30 УД 1.22 ! 1 15 О Сб5 

Указанная в сертификате r~;пдуУ:..,,~я сс.опJ,:;тс-оует 
,J,(;ис 1 вующи,._, стандартам ц 1ехнv•11::ск,1r.- у·.1·оuия,,· 

При герет1ске по вопрr,~;1v ,:.-н,:с.1,;а с~t.-1,:~аитес" 

на номеr> сертифи~ата 

Результаты рад11ац11онноrо r-очтро;,<1 

Удепьная активность радио,1у~r,и;,ое соо · в;,1 ::1 пуе1 ГСС Т Р ~17 i З-200' 
Лопускс1е-rся неогр,н,иче:,н•ое ,1с:~ользов;~,-,,(, мптагга 

14 мд 12000 1 5 23.188 

ВСЕГО: 23.188 

Под:1,1си 

Зс:шдова А И 
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1

0 " 1 m ё, 
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Сертификат качества № 53405 
Jlиr.r 1 

л,~стоо 1 

По~'УПЗТОлt.,: ВРМ-TRADE SRL 

Юридичсскии адрос: R[./.INA S Г><. 27 AUGUST 5 

Станциn >tазначснип: С,NОВыuоз 

28 сентябрь 2020 

ПроизRодитспь : OTKPhlTOF АКI 1ио1 H?PI IOF ОБЩFСТАО ' МОЛF.\АА1,КИЙ 
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИИ З,\ВОД' 

№ Ном. Номер Knacc nрочн 
n/п поз nтшки Марка с1 ап11 

20 22007709 1 ()ОБ 

Продукция: Катанка 

Заказ-наряд: 3027005202 

Те~ничес~ие требован11я 

ХИt,1СОСТАВ KOl I ГР/\К I НЫИ 
i,S 1 М ,,5; :J '.1·20CF. 

Наименован~1(\ rex. тре6ова11и(• (pUCL1JJ.1d:noot:Ji 

Страна происхождения : /\·lоrщовн 

Код ТН ВЭД : 721391410 

Вагон/авт: RZAJ677i RZ 117RA Вид упакооки: БУНТЫ 

Доn 
rехтре-б Сп,ндарт >ta раз11еры 

к;, Т ASTM дr11CM•?IJ0fj 

Размер 

nрофиnя 

~.5 

ХимичсскнИ состаn/1/о Мох. с войс тuа и тохt-tопо rич. иcnt-.1 r ания 

~1 
,...fl о 

с., 

х 

u 

о 
о 

к 
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, 12 

l lp\H.1:~'-г~J ~ 1Р r-/ t,;XЭt ... 1' ..• ,-. ·.~. 1':" i' 3 .1 .· - ~ - ; ••.• , .... _J,.;;i" ..... ; r~ct: r ~~ r1poq1v П':)• "l)a!":.TVЧ.t( .-:v~ 

·'! <.J.• aн,-;ar, в :;;:•t); ,,,а .·~;:-•:· ,..;-,;:1. :•.- tL. ,'"• · ,:-f~, ·::--.,. r1·) -;~ .. 

!:t')ис,·~уюн ... • rА C 1 G½.'~,ч~rJ'.' .~ -,·. -.-.,~• ,. ,•, . .. ,_. ·.,- ,· ,·:-1,.~;;::,1 

f)t=3VJ1b"ЭTb :.~,;iД11ЭL.il'l;j .. •~1~ ... ,.· , , : ,J,·.,;. 

Y,--,e.,:-riёi" а•~:.е •<;):.10 1. ,а .•• · .,-, • :с • .--:.,.<,=•··, с1,·· · ОС1 Р 5~·;·3.2001 
,"'1O0·1с~ае1сц .... ,..10~ 1. ,..;J>,( ;• .. •r-:-1-- ... .. / _ ,;. 1 ••<· +: :" 1,1 • •., • . ,• ,·,··.-.; 

'):; .1 --,- ;·;~•!" ~~ r t •.: ·:~) :,~-.~,r. ·~cll.-1 -: :)·-1i·~~~~:J;, CJ't11ili:H-"T(:Ct, 

, .. _~1 ~~c"'t~:· ' f -~•· .t..t:::• .. ~~,:; 

Длина 

Б)НТН 

Всего мест: 17 

Kon 
Copr ·лест 

17 

Вес 
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23 :'811 

ВСЕГО : 23.386 
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ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "МЕТИЗ БРОВАРИ" 
07403. Укра·,на. Киiвська обпасп,. ,,, Бропари , вуп. 1\1lоскапс1 , ка Сеопя 16А. 

Iдентифiкац1йний код ,11189532. Ir-див~дуапьний податковий но1,,1еr,: 11895310297 
теп. (04 594) 5-45-61 e-n,ail rrietiz brovary@gn1aII corn 

Виро6У1сно в Укра'iнi / Made in Ukr·aiпe • 

СЕ/JТИФI КАТ ЯКОСТI / CERT! ПСА TL' 01-· ()UAL.,JTY 

Продукцiя /ProdlJCt: дрiт з вуrлецево'~' стапi термiчно оброблений / саrЬоп stcel 1Nire is hcat trcate~ 

Одержувач/СL1stотеr: SRL «BPM-TRAOE» 
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